
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo na akci „Rozvody NN Masarykovo náměstí Vyškov-IV.etapa-pódium“ 

uzavřené dne 29.5.2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupené: 
ve věcech technických: 

IČ: 00292427 
DIČ; CZ00292427 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na straně jedné jako ,, Objednatel“

a 

EZOB - CZ s.r.o. 
Zapsaná v OR vedeném KS v Bmě, oddíl C, vložka 55134 
se sídlem: Smetanovo nábřeží 134/2, 682 01 Vyškov 
zastoupená: Vladislavem Pospíšilem, jednatelem 
IČ: 277 29 443 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel. 
e-mail: 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

čl. I. dodatku č.1 - Úvodní ustanovení 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29.5.2019 uzavřely Smlouvou o dílo, jejímž 
předmětem je dodávka a montáž díla na akci „Rozvody NN Masarykovo náměstí Vyškov-IV. 
etapa-pódiuın“ v rozsahu dle závazných pokynů objednatele a dle zpracovaného položkového 
rozpočtu, který je přílohou č. l předmětné smlouvy O dílo (dále jen ,,Smlouva“). 
V průběhu realizace díla se Smluvní strany dohodly na následujících změnách díla: 
Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že v podloží stávajících základů věže radnice je 
uložena betonová průchodka, kterou je možno použít pro zataženı' nového kabelu NN od 
rozvaděče, a tak se minimalizoval zásah do jíž provedené nové zámkové dlažby vedle radnice 
a na vlastni ploše náměstí. 
Neprovedené práce: 
Nižší výměra rozebrání dlažby a kladení dlažby, nižší výměra hloubení rýh, vodorovné 
přemístění zeminy, štěrkodrť, Vodorovná doprava suti, poplatek za uložení na skládce, nižší 
výměra délky kabelů, zemnění, trubek kopoflex, ochranná fólie.



Nové práce: 
Záměna dodávky kabelu NN, navržený kabel CYKY-J 4x25 nahrazen kabelem CYKY-J 
5x25, kterým došlo k nahrazení zemnící kulatìny F eZn 10. 
Uvedené změny díla jsou blíže Specìfikovány ve zmčnovérn listu č. 001, který tvoří přílohu 
tohoto dodatku. 

V Souvislosti se změnami díla popsanými v odst. 2 tohoto článku se smluvní Strany dohodly 
na snížení ceny díla O částku 41.942,60 Kč vč. DPH (dle změnového listu č. 001). 
S ohledem na skutečnost, že dodavatel výsuvného sloupku má delší dodací lhůtu než je termín 
dokončení díla, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu dokončení díla o 1 

měsíc. 

Dle dohody smluvních stran, v souladu S článkem Il. odst. 5 Smlouvy a v souladu S článkem 
IX. odst. 3 Smlouvy, se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v článku H. a článku III. tohoto 
dodatku. 

čl. IL dodatku č. 1 - Změna Smlouvy 
Dle dohody smluvních stran se článek I. (,,Předmčt Smlouvy“) odst. 2 Smlouvy ruší a nově 
zní takto: 

Předmětem díla podle této smlouvy je dodávka a montáž díla na akci „Rozvoafit NN 
Masarykovo náměstí Vyškov-IV.etapa-pódium“ dle závazných pokynů objednatele a dle 
zpracovaného položkového rozpočtu, který je přílohu č. I a nedílnou součástí této smlouvy, a 
dle změnového listu č. 001, kteıý je přflohou Č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 

Dle dohody smluvních stran se článek II. („Cena díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 
takto: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla (v rozsahu dle čl. I a čl. VII. této 

smlouvy) ve výši 
Cena díla bez DPH 379. 924,50 Kč 
DPHZI % j 

7.79. 784,10Kč ' 

Cena díla včetně DPH: 459. 708,60 Kč 

slovy: čtyřistapadesátdevěttisícsedmsetosmkorunčeských 

Dle dohody smluvních stran sečlánek III (Doba plnění“) odst. 2 Smlouvy ruší a nově zní 
takto: _ 

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 
31. 7.2019 a objednatel se zavazuje dokončené dílo v téže lhůtě převzít. 

Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 2 obsahující změnový list č. 
001. 

Čl. HI. dodatku č.1 -Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveníchí splatností originálu, Z nichž 3 obdrží 

Objednatel a l Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.



4. 

5. 

6. 

Tento dodatek, jakož i práva a poyinností vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
vsouvislosti S ním, se řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu S právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 16. schůzi Rady města Vyškova dne 24.6.2019 
usnesením č. 859-06. 

Příloha: změııový list č. 001 

**30-Ž, Zlliâl _ _, _ Ve Vyškově dne: ...................... .. Ve Vyškově dne: .... _ . 

Objednatel: Zhotovitel: 

. . . . 

r ı elJ r ospıšıl 
S osta ě a jednatel společnosti




